Boletim de Serviço   1

MINISTÉRIO DAS COMUNICAÇÕES

BOLETIM DE SERVIÇO

Boletim de Serviço                 Ano 20 – n.º 46 Especial                  Brasília-DF, 13 de novembro de 2012

Publicação semanal da CGGP/SPOA

CADERNO DE ATOS

SECRETARIA DE SERVIÇOS DE COMUNICAÇÃO ELETRÔNICA

PORTARIA Nº 167, DE 12 DE NOVEMBRO DE 2012. A DIRETORA DO
DEPARTAMENTO DE OUTORGA DE SERVIÇOS DE COMUNICAÇÃO ELETRÔNICA, no
uso da competência que lhe foi delegada pela Portaria nº 263, de 11 de junho de 2012, resolve:

Art. 1º Alterar os incisos I e II do art. 1º da Portaria DEOC nº 141, de 8 de junho de
2012, publicada no Boletim de Serviço, de 13 de junho de 2012, que passa a vigorar com a seguinte
redação:

“I - Carlos Alberto Martins Gold Junior, que o coordenará;

II - Luciano da Silva Eciene, que substituirá o coordenador em suas ausências;” (NR)

Art. 2º Alterar o Inciso XIII do Art. 1º da Portaria DEOC nº 140, de 8 junho de 2012
publicada no Boletim de Serviço, de 13 de junho de 2012, que passa a vigorar com a seguinte
redação:

“XIII - Rafael da Silva Xavier;” (NR)

Art. 3º Revogar o Inciso XV do Art. 1º da Portaria nº 141 de 8 de junho de 2012.

Art. 4º Fica revogada a Portaria nº 164, de 11 de outubro de 2012.

Art. 5º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação no Boletim de
Serviços.

PATRÍCIA BRITO DE ÁVILA – Diretora do Departamento de Outorga de Serviços de
Comunicação Eletrônica

Boletim de Serviço               Ano 20 – n.º 46 Especial            Brasília-DF, 13 de novembro de 2012

Boletim de Serviço   2

SUBSECRETARIA DE PLANEJAMENTO, ORÇAMENTO E

ADMINISTRAÇÃO

PORTARIA No 481, DE 12 DE NOVEMBRO DE 2012.

Designa fiscal do Contrato nº 028/2012.

O SUBSECRETÁRIO-ADJUNTO DE PLANEJAMENTO, ORÇAMENTO E
ADMINISTRAÇÃO DO MINISTÉRIO DAS COMUNICAÇÕES, no uso das atribuições que lhe
confere a Portaria no 143, de 09 de março de 2012, publicada no Diário Oficial da União de 12
seguinte, e tendo em vista o disposto no art. 67, da Lei nº 8.666, de 21 de junho de 1993, resolve:

Art. 1o Designar a servidora ELIANE MARAVALHAS, matrícula nº 0449960, CPF
nº 115.799.601-97 e, em seus impedimentos, a servidora ADALGISA SOUZA DE OLIVEIRA
CASTRO, matrícula nº 1800664, CPF nº 782.613.766-72, para fiscal do Contrato nº 028/2012-MC,
processo nº 53000.063864/2011-60, firmado com a empresa MÓDULO ENGENHARIA,
CONSULTORIA E GERENCIA PREDIAL LTDA, cujo objeto é a contratação de empresa
especializada para a prestação de serviços de modernização dos elevadores com o fornecimento e
instalação de seis elevadores de passageiros, um elevador de carga e um elevador privativo, para
atender o Ed. Sede do Ministério das Comunicações, LOCALIZADO NA - ESPLANADA DOS
MINISTÉRIOS – BLOCO R – BRASÍLIA – DF.

Art. 2o Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

JARBAS DOS REIS – Subsecretário-Adjunto de Planejamento, Orçamento e Administração

Boletim de Serviço               Ano 20 – n.º 46 Especial            Brasília-DF, 13 de novembro de 2012

Boletim de Serviço   3

"As informações publicadas são de exclusiva
responsabilidade das unidades elaboradoras

dos documentos."

MINISTÉRIO DAS COMUNICAÇÕES

Ministro de Estado
Paulo Bernardo Silva

Subsecretário de Planejamento, Orçamento e Administração
Ulysses César Amaro de Melo

Coordenadora-Geral de Gestão de Pessoas
Zuleide Guerra Antunes Zerlotini

Coordenadora de Desenvolvimento e Benefícios
Inez Joffily França

Edição, Editoração Eletrônica e Filtragem de Dados
Daniella Silva Cardoso

Esplanada dos Ministérios - Bloco R - Sala 300 - 3º andar

CEP 70044-900 - Brasília-DF
Telefone: (061) 3311-6018 ou 3311-6768

E-MAIL: boletim@mc.gov.br